

Formularul nr. 5

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrari de inlocuire a invelitorii acoperisului sarpant a bloc C, partea sitinga si spate

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 43.7.1

Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - igheaburi,	m			7,86
						7,36
1.1	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,09	52,57	4,731
1.2	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	52,57	2,629
1.3	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	50	0,5
2	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - burlane,	m			7,86
						7,36
2.1	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,09	52,57	4,731
2.2	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	52,57	2,629
2.3	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	50	0,5
3	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din asbociment, foi de ardezic	m2			38,85
						37,85
3.1	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,36	52,57	18,925
3.2	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,36	52,57	18,925
3.3	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	50	1
4	RpCH3 2C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2			10,963
						9,463
4.1	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,09	52,57	4,731
4.2	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,09	52,57	4,731
4.3	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	50	1,5
5	RpCH3 2D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente	m2			16,521
						15,771
5.1	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,15	52,57	7,886
5.2	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	52,57	7,886

5.3	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,015	50	0,75
6	TrB05A 2-1	Transportul, prin purtare directă, al materialelor incomode, avînd sub 25 kg, pe distanță de 10 m.	t			68,341
						68,341
6.1	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	1,3	52,57	68,341
7	TrB22F 3A	Manipularea materialelor și elementelor prefabricate cu automacaraua , amplasată în poziție fixă, sarcina fiind de 0-0,5 t.	t			60,028
						21,028
7.1	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,4	52,57	21,028
7.2	24105200 06711	Automacara 6-9.9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,13	300	39
8	Tsh92B	Încărcarea în auto: sol (pământ) cu bolovani cu pietre	t			58,353
						58,353
8.1	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	1,11	52,57	58,353
9	Tsl50A 2	Transportarea pământului cu autobasculantă de 5t la distanță de 2 km.	t			12,8
						0
9.1	34105400 00006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,064	200	12,8
10	CE30A	Îndreptarea capriorilor din lemn rotund cu scinduri de rasinoase 100*30 1.2m3	m2			35,208
						15,508
10.1	20101029 03495	Scînduri de rășinoase	m3	0,0038	4450	16,91
10.2	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,12	22	2,64
10.3	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,225	52,57	11,828
10.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	52,57	3,68
10.5	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,03	5	0,15
11	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de învelițoare de țiglă, plăci ondulate sau amprentate.material marunt=1.03	m2			22,957
						13,143
11.1	26821326 00465	Folie suplimentară polimerică	m2	1,15	7,2	8,28
11.2	28752763 120001	Шпильки (fise)	buc	12	0,1	1,2
11.3	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	3	0	0
11.4	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,2	52,57	10,514
11.5	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	52,57	2,629
11.6	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,01	5	0,05
12	CE30A	Astereala la învelițori sau doliile învelițorilor din țiglă, plăci tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase 100*30mm -2.12m3: 50*30mm-0.6m3	m2			56,123
						15,508

12.1	20101029 03495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0085	4450	37,825
12.2	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,12	22	2,64
12.3	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,225	52,57	11,828
12.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	52,57	3,68
12.5	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5	0,15
13	CN51E	Tratamentul al lemnariei, pe suprafete aparente cu paste bioignifuga 2 in 1	100 m2			2546,728
						546,728
13.1	24621061 10601	Paste antiseptice	kg	90	22	1980
13.2	93100600 19930	Muncitor	h-om	10,4	52,57	546,728
13.3	24105200 06700	Automacara	h-ut	0,02	300	6
13.4	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,07	200	14
14	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab).-0.47mm se excluce coame metalice,profil pentru etansare material marunt =1.05	m2			212,798
						60,456
14.1	27104036 43000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,15	109	125,35
14.2	27104036 40000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5	25	12,5
14.3	28752763 12000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9	0,6	5,4
14.4	27104037 40000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,04	40	1,6
14.5	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	5	0	0
14.6	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,9	52,57	47,313
14.7	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	52,57	13,143
14.8	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	5	0,25
15	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore).	m2			63,547
						31,542
15.1	20101029 00900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4450	2,225
15.2	20101029 04340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	4450	0,445
15.3	20101029 03495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0005	4450	2,225
15.4	20101029 19000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	4450	1,78
15.5	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,015	22	0,33
15.6	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,6	52,57	31,542
15.7	28112300 07606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	10	2,5	25
16	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari	m2			19,2

	1 K=-12	de finisaje la tavane la inaltimi pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore), pentru fiecare zi de imobilizare in plus sau in minus, se adauga sau se scade.коэфф, к машинам=12				0
16.1	28112300 07606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	9,6	2	19,2
17	CE07A	Streasina din placi din tabla amprentata profnastil culoarea alba se exclude coame metalice,profil pentru etansare material marunt=1.05	m2			212,798 60,456
17.1	27104036 43000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,15	109	125,35
17.2	27104036 40000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5	25	12,5
17.3	28752763 12000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9	0,6	5,4
17.4	27104037 40000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,04	40	1,6
17.5	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	5	0	0
17.6	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,9	52,57	47,313
17.7	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	52,57	13,143
17.8	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	5	0,25
18	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv. d=150 mm alb se exclude cot de jgheab material marunt=1.03	m			192,413 15,771
18.1	27104063 11800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,05	72	75,6
18.2	28752763 11231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4	42,5	59,5
18.3	26661228 00555	Element de inchidere	buc	0,2	35	7
18.4	28752740 00050	Elemente de legatura	buc	0,1	35	3,5
18.5	28752741 10101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2	79	15,8
18.6	28741158 37745	Suruburi	buc	10	1	10
18.7	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	3	0	0
18.8	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,3	52,57	15,771
18.9	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5	0,1
19	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.d=100mm alb material marunt =1.02	m			188,764 18,4
19.1	27104063 11726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,05	79	82,95
19.2	28752740 00502	Cot burlan	buc	0,5	81	40,5
19.3	28752741 10001	Piesa de legatura	buc	0,25	40	10

19.4	24132173 00010	Cleme	buc	0,5	2	1
19.5	28741158 30000	Pilnii de curatire	buc	0,25	45	11,25
19.6	28752740 00503	Cot de capat	buc	0,25	50	12,5
19.7	28752740 00050	Elemente de legatura	buc	0,25	35	8,75
19.8	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	2	0	0
19.9	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,35	52,57	18,4
19.10	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	5	0,075
20	CK26B apl	protectie din tabla 0.45mm protejata anticoroziv -opritor zapada	m			67,078 21,028
20.1	27431235 49026	opritori de zapada din din tabla protejata anticoroziv grod 0.45mm	m	1	40	40
20.2	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4	1,5	6
20.3	74220100 60100	Timplar	h-om	0,32	52,57	16,822
20.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	52,57	4,206
20.5	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5	0,05
21	TsH85A	Curatirea si inlaturarea stratului de gunoi si noroi	100m 2			126,694 126,694
21.1	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	2,41	52,57	126,694
22	IzF04J1 apl	Película 60 mk asezata sub si peste stratul termoizolant din vata minerala ,se exclude :carton bitumat,se include pelicula 60mk	m2			11,854 1,051
22.1	02682122 600749	Película 60mk	m2	1,08	10	10,8
22.2	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,02	52,57	1,051
22.3	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0005	5	0,003
23	IzF10H K=2	Strat termoizolator din placi de vata minerala asezate in poduri uscate, necirculabile pe suprafete orizontale cu grosimea de 200mm -2 straturi x100mm si densitatea 45 kg/m3 doua straturi de 100mm коэфф, к трудозатратом =2,00 коэфф,к материалом=2,00 коэффю к машинам=2,00	m2			200,697 12,617
23.1	25213026 02904	Placi din material termoizolant cu energie redusa	m2	2,04	92	187,68
23.2	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,14	52,57	7,36
23.3	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,1	52,57	5,257
23.4	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,008	50	0,4
24	RpCI42	Demontarea elementelor de acoperis -	m			7,86

	A	igheaburi,				7,36
24.1	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,09	52,57	4,731
24.2	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	52,57	2,629
24.3	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	50	0,5
25	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - , burlane,	m			7,86
						7,36
25.1	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,09	52,57	4,731
25.2	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	52,57	2,629
25.3	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	50	0,5
26	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, foi de	m2			38,85
						37,85
26.1	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,36	52,57	18,925
26.2	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,36	52,57	18,925
26.3	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	50	1
27	RpCH3 2C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2			10,963
						9,463
27.1	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,09	52,57	4,731
27.2	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,09	52,57	4,731
27.3	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	50	1,5
28	RpCH3 2D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente.	m2			16,521
						15,771
28.1	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,15	52,57	7,886
28.2	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	52,57	7,886
28.3	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,015	50	0,75
29	TrB05A 2-1	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 10 m.	t			68,341
						68,341
29.1	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	1,3	52,57	68,341
30	TrB22F 3A	Manipularea materialelor si elementelor prefabricate cu automacaraua , amplasata in pozitie fixa, sarcina fiind de 0-0,5 t.	t			60,028
						21,028
30.1	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,4	52,57	21,028
30.2	24105200 06711	Automacara 6-9.9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,13	300	39
31	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre.	t			58,353
						58,353

31.1	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	1,11	52,57	58,353
32	Tsl50A 2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2	t			12,80
32.1	34105400 00006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,064	200	12,8
33	CE30A	indreptarea capriorilor din lemn rotund cu scinduri de rasinoase 100*30 0.81m3	m2			32,983 15,508
33.1	20101029 03495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0033	4450	14,685
33.2	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,12	22	2,64
33.3	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,225	52,57	11,828
33.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	52,57	3,68
33.5	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5	0,15
34	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.material marunt =1.03 коэф к трудозатратам=1.03	m2			22,957 13,143
34.1	26821326 00465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,15	7,2	8,28
34.2	28752763 120001	Шпильки (fise)	buc	12	0,1	1,2
34.3	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	3	0	0
34.4	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,2	52,57	10,514
34.5	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	52,57	2,629
34.6	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5	0,05
35	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase 100*30mm -1.-64m3; 50*30mm -0.4m3.	m2			54,788 15,508
35.1	20101029 03495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0082	4450	36,49
35.2	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,12	22	2,64
35.3	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,225	52,57	11,828
35.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	52,57	3,68
35.5	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5	0,15
36	CN51E	Tratamentul lemnariei, pe suprafete aparente cu paste bioignifuga 2 in 1	100 m2			2546,728 546,728
36.1	24621061 10601	Paste antiseptice	kg	90	22	1980
36.2	93100600 19930	Muncitor	h-om	10,4	52,57	546,728
36.3	24105200 06700	Automacara	h-ut	0,02	300	6
36.4	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,07	200	14
37	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata	m2			212,798

		(tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab).-0.47mm se exclude coame metalice ,profil pentru etansare material marunt=1.05				60,456
37.1	27104036 43000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,15	109	125,35
37.2	27104036 40000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5	25	12,5
37.3	28752763 12000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9	0,6	5,4
37.4	27104037 40000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,04	40	1,6
37.5	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	5	0	0
37.6	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,9	52,57	47,313
37.7	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	52,57	13,143
37.8	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	5	0,25
38	RpCR1 3A	Vopsirea cu email alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, intr-un strat.	m2			65,351 38,902
38.1	24302261 01350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2	3	0,6
38.2	28811160 01666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5	3	1,5
38.3	24302261 09456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,15	68,33	10,25
38.4	24302261 00981	Grund alchid orce culoare	kg	0,175	45	7,875
38.5	24301161 08115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,125	45	5,625
38.6	03720107 306661	Bumbac de şters	kg	0,01	10	0,1
38.7	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,64	52,57	33,645
38.8	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,1	52,57	5,257
38.9	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	50	0,5
39	CE07A	Streasina din placi din tabla amprentata profnastil culoarea alba se exclude coame metalice,profil pentru etansare material marunt=1.05	m2			212,798 60,456
39.1	27104036 43000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,15	109	125,35
39.2	27104036 40000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5	25	12,5
39.3	28752763 12000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9	0,6	5,4
39.4	27104037 40000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,04	40	1,6
39.5	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	5	0	0
39.6	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,9	52,57	47,313
39.7	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	52,57	13,143
39.8	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	5	0,25

40	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.d-150mm alb se exclude cot de jgheab material marunt =1.03	m			209,099
						15,771
40.1	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,05	72	75,6
40.2	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4	42,5	59,5
40.3	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2	35	7
40.4	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1	35	3,5
40.5	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2	79	15,8
40.6	Material	cot de jgheab	buc	0,2	81	16,2
40.7	2874115837745	Suruburi	buc	10	1	10
40.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3	0	0
40.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3	52,57	15,771
40.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5	0,1
41	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.d-100mm alb material marunt =1.02	m			188,764
						18,4
41.1	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,05	79	82,95
41.2	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5	81	40,5
41.3	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,25	40	10
41.4	2413217300010	Cleme	buc	0,5	2	1
41.5	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,25	45	11,25
41.6	2875274000503	Cot de capat	buc	0,25	50	12,5
41.7	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,25	35	8,75
41.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2	0	0
41.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,35	52,57	18,4
41.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	5	0,075
42	CK26B	protectie din tabla 0.45mm protejata anticoroziv opritori de zapada	m			67,078
						21,028
42.1	2743123549026	opritori de zapada din tabla protejata anticoroziv gros 0.45mm	m	1	40	40
42.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4	1,5	6
42.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,32	52,57	16,822
42.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	52,57	4,206
42.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5	0,05
43	TsH85A	Curatirea si inlaturarea stratului de gunoi si noroi	100m2			126,694
						126,694

43.1	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	2,41	52,57	126,694
44	IzF04J1	Película 60mk asezata sub si peste stratul termo izolant din vata minerala se exclude carton bitumat se include película 60 mk	m2			11,854 1,051
44.1	02682122 600749	Película 60mk	m2	1,08	10	10,8
44.2	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,02	52,57	1,051
44.3	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0005	5	0,003
45	IzF10H K=2	Strat termoizolator , din plăci din vata minerala asezate in poduri uscate, necirculabile pe suprafete orizontale cu grosimea de 200mm 2xs100mm si densitatea 45kg/m3 коэфф к трудозатратам=2,000 коэфф к материалам=2,000 коэфф к машинам=2,000	m2			200,697 12,617
45.1	25213026 02904	Placi din material termoizolant cu energie redusa	m2	2,04	92	187,68
45.2	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,14	52,57	7,36
45.3	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,1	52,57	5,257
45.4	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,008	50	0,4

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.